dve izby, komora, kúpeľňa s WC a kuchyňa.

AUKČNÁ SPOLOČNOSŤ s.r.o.

X060939

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet opakovanej dražby sa celkovo nachádza v dobrom stave vyžadujúcom si však opravu strechy.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

39.900,- EUR (slovom: tridsaťdeväťtisícdeväťsto EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 64/2025 zo dňa 14.05.2025, vyhotoveným znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
53.200,- EUR (slovom: päťdesiattritisícdvesto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby spol. EOS KSI Slovensko, s.r.o., IČO: 35 724 803, so
sídlom: Prievozská 2, 821 09 Bratislava, podľa V-6405/2018.

Zastavaná plocha 1. nadzemného podlažia je 81,86 m2.